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Hisense ledusskapis

Lai ierīces izmantošana būtu droša un pareiza, pirms uzstādīšanas 
un pirmās izmantošanas reizes rūpīgi izlasiet šo pamācību, 
ieskaitot tajā ietvertos padomus un brīdinājumus. Lai izvairītos no 
nevajadzīgām kļūdām un negadījumiem, noteikti pārliecinieties, ka 
visi, kas izmanto ierīci, ir rūpīgi iepazinušies ar tās darbības 
principiem un drošības funkcijām. Saglabājiet šo pamācību un 
pārliecinieties, ka tā paliek pie ierīces, gadījumā, ja tā tiek 
pārvietota vai pārdota, lai ikviens, kas turpmāk izmantos ierīci, 
varētu rūpīgi iepazīties ar norādījumiem par ierīces izmantošanu un 
drošības paziņojumiem. 
Lai neapdraudētu dzīvību un mantu, ievērojiet pamācībā norādītos 
drošības pasākumus. Ražotājs nevar uzņemties atbildību par 
bojājumiem, kas radušies nevērīgas rīcības rezultātā.
Drošības norādījumi saistībā ar bērniem un citiem 
neaizsargātiem lietotājiem
Saskaņā ar EN standartu
Šo ierīci var izmantot bērni, kas ir vecāki par 8 gadiem, un 
personas ar samazinātām fiziskām, maņu vai garīgām spējām. 
Personas, kam nav pieredzes vai zināšanas ierīces lietošanā, drīkst 
lietot šo ierīci, ja viņas uzrauga vai pamāca par drošu ierīces 
izmantošanu un izskaidro iespējamos riskus. Bērni nedrīkst 
spēlēties ar ierīci. Bērni nedrīkst veikt ierīces tīrīšanu vai apkopi, ja 
viņus neuzrauga pieaugušais. 
Saskaņā ar IEC standartu
Šo ierīci nevar izmantot cilvēki (ieskatot bērni) ar samazinātām 
fiziskām, maņu vai garīgām spējām vai cilvēki, kam nav pieredzes 
vai zināšanas ierīces lietošanā, ja vien par viņu drošību atbildīgās 
personas viņus neuzrauga un nepamāca par drošu ierīces 
izmantošanu.
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Glabājiet iepakojumu bērniem nepieejamā vietā, jo pastāv 
nosmakšanas risks.
Ja nododat ierīci atkritumos, atvienojiet kontaktdakšu no sienas 
rozetes, nogrieziet savienojuma vadu (pēc iespējas tuvāk ierīcei) 
un noņemiet durvis, lai nepieļautu, ka bērni, spēlējoties, gūst 
elektrisko triecienu vai ieslēdz sevi ledusskapī.
Ja ierīce ar magnētisko durvju blīvējumu aizstās vecāku ierīci ar 
atsperes fiksatoru (slēdzeni) uz durvīm vai vāka, pirms izmest 
ierīci atkritumos, noteikti padariet atsperes fiksatoru 
neizmantojamu. Tas neļaus bērniem nokļūt dzīvībai bīstamās 
lamatās. 

Vispārēja drošība

 BRĪDINĀJUMS — šo ierīci ir paredzēts izmantot   
 mājsaimniecībās un vietās kā - personāla virtuvē, 
veikalos, birojos un citās darba telpās;
- lauku mājās, viesnīcās, moteļos un citās dzīvojamās platībās;
- vietās, kur tiek piedāvāta pārnakšņošana ar brokastīm;
- ēdināšanas un līdzīgās nekomerciālās vietās.
BRĪDINĀJUMS — neglabājiet ierīcē sprāgstošas vielas, 
piemēram, aerosolu bundžiņas ar uzliesmojošu propelentu. 
BRĪDINĀJUMS — ja elektrības vads ir bojāts, ražotājam, servisa 
pārstāvim vai citai atbilstoši kvalificētai personai tas jānomaina, 
lai izvairītos no iespējamas elektrotraumas. 
BRĪDINĀJUMS — neaizsprostojiet ventilācijas atveres ierīces 
korpusā vai iebūvētajā konstrukcijā.
BRĪDINĀJUMS — neizmantojiet mehāniskas ierīces vai citus 
līdzekļus (izņemot ražotāja ieteiktos), lai paātrinātu 
atkausēšanas procesu.
BRĪDINĀJUMS — nesabojājiet dzesējošās vielas kontūru.
BRĪDINĀJUMS — neizmantojiet elektriskās ierīces pārtikas 
uzglabāšanas nodalījumos, ja vien tās nav ražotāja ieteiktas 
ierīces.
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BRĪDINĀJUMS — dzesējošā viela un izolācijas gāzveida viela ir 
uzliesmojoša. Nododiet ierīci tikai autorizētā atkritumu 
savākšanas centrā. Nepakļaujiet ierīci liesmas iedarbībai.
BRĪDINĀJUMS — novietojot ierīci, pārliecinieties, ka elektrības 
vads nav iespiests vai bojāts.
BRĪDINĀJUMS — ierīces aizmugurē nenovietojiet vairākas 
pārvietojamas rozetes vai pārvietojamus barošanas avotus.

Apgaismes lampu nomaiņa 

BRĪDINĀJUMS — apgaismes lampu nomaiņu nedrīkst veikt 
lietotājs! Ja apgaismes lampas ir bojātas, sazinieties ar klientu 
apkalpošanas centru, lai lūgtu speciālista palīdzību.
Šis brīdinājums attiecas tikai uz ledusskapjiem, kam ir uzstādītas 
apgaismes lampas.

Dzesējošā viela

Ierīces dzesēšanas kontūrā ir iepildīta dzesējošā viela izobutāns 
(R600a), kas ir dabīga, videi draudzīga gāze. Tomēr tā ir  
uzliesmojoša. Ierīces transportēšanas un uzstādīšanas laikā 
nodrošiniet, ka neviena no dzesēšanas kontūra daļām netiek 
sabojāta.

Dzesējošā viela (R600a) ir uzliesmojoša.
BRĪDINĀJUMS — ledusskapja izolācijā ir dzesējošas vielas un 
gāzes. Dzesējošu vielu un gāzes nepieciešams profesionāli 
izmest, jo tās var ievainot acis vai izraisīt aizdegšanos. 
Pirms ierīces nodošanas atkritumos pārliecinieties, ka 
dzesēšanas vielas kontūrs nav bojāts. 

BRĪDINĀJUMS: UGUNSGRĒKA RISKS
 Ja dzesēšanas kontūrs tiek bojāts:
 - izvairieties no atklātas liesmas vai aizdegšanās   
   avotiem;
 - kārtīgi izvēdiniet telpu, kurā atrodas ierīce.
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Jebkāda veidā mainīt ierīces specifikācijas vai pārveidot šo ierīci 
ir bīstami. Elektriskā vada bojājumi var izraisīt īssavienojumu, 
ugunsgrēku un/vai elektrisko triecienu 

 Elektrodrošība 

1. Elektrības vadu nedrīkst pagarināt. 
2. Pārliecinieties, ka elektrības vads nav saspiests vai sabojāts. 
Saspiests vai sabojāts elektrības vads var pārkarst un izraisīt 
ugunsgrēku.
3. Nodrošiniet, ka brīvi varat piekļūt ierīces kontaktdakšai.
4. Atvienojot kontaktu, nevelciet aiz elektrības vada.
5. Ja sienas rozete ir vaļīga, neievietojiet tajā kontaktdakšu. 
Pastāv elektriskā trieciena vai ugunsgrēka risks.
6. Jūs nedrīkstat izmantot ierīci, ja tai nav iekšējais lampas 
pārsegs.
7. Ledusskapis darbojas 220-240/50Hz vienfāzes maiņstrāvas 
elektrotīklā. Ja sprieguma svārstības lietotāja rajonā ir tik lielas, 
ka spriegums pārsniedz norādīto diapazonu, drošības 
apsvērumu dēļ pārliecinieties, ka tiek izmantots automātiskais 
sprieguma regulators uz ledusskapi, kura jauda lielāka par 
350W. Ledusskapis jāpievieno speciālai rozetei nevis parastai, 
kur tiek pievienotas arī citas elektroierīces. Rozetei jāatbilst 
sienas kontaktam un jābūt aprīkotai ar zemējumu. 
Jebkāda veidā mainīt ierīces specifikācijas vai pārveidot šo ierīci 
ir bīstami. Elektriskā vada bojājumi var izraisīt īssavienojumu, 
ugunsgrēku un/vai elektrisko triecienu 

Lietošana ikdienā

Neglabājiet ierīcē uzliesmojošas gāzes vai šķidrumus. Pastāv 
sprādziena risks.
Neizmantojiet ledusskapī elektroierīces (piem., elektriskos 
saldējuma aparātus, mikserus, utt.).
Atvienojot ledusskapi no elektrotīkla, nevelciet aiz vada. 
Nenovietojiet karstus priekšmetus blakus ierīces plastmasas 
detaļām.

5

Hisense ledusskapis



Nenovietojiet pārtikas produktus tieši pie gaisa izvades pie 
ārējās sienas. 
Uzglabājiet fasētu, saldētu pārtiku saskaņā ar saldētās pārtikas 
ražotāja norādījumiem.
Rūpīgi ievērojiet ierīces ražotāja ieteikumus par uzglabāšanu. 
Skatiet attiecīgos norādījumus par uzglabāšanu.
Neievietojiet gāzētus vai dzirkstošus dzērienus saldēšanas 
nodalījumā, jo šķidrumam sasalstot, uz trauku tiek radīts 
spiediens, kas var radīt tā eksploziju un rezultātā sabojāt ierīci  
Saldēta pārtika var izraisīt apsaldējumus, ja tā tiek lietota uzreiz 
pēc izņemšanas no saldētavas.
Nenovietojiet ierīci tiešā saules gaismā. 
Turiet sveces un citus priekšmetus ar atklātu liesmu drošā 
attālumā no ierīces, lai tā neaizdegtos.
Ierīce ir paredzēta pārtikas produktu un/vai dzērienu 
uzglabāšanai parastās mājsaimniecībās, atbilstoši skaidrojumam 
šajā pamācībā. 
Ierīce ir smaga. Pārvietojot to, esiet piesardzīgs.
Neņemiet un nepieskarieties priekšmetiem saldētavā ar 
mitrām/slapjām rokām, jo varat gūt ādas bojājumus vai 
apsaldēties.
Neizmantojiet pamatni, atvilktnes, durvis, utt., lai uz tiem stāvētu 
vai atbalstītos.
Saldētu pārtiku pēc atkausēšanas nedrīkst atkārtoti sasaldēt.
Nelietojiet uzturā tikko no saldētavas izņemtu sasaldētu sulu vai 
ledus gabaliņus, jo pastāv risks apsaldēt mutes dobumu vai 
lūpas.
Lai nepieļautu priekšmetu krišanu un ievainojumu vai ierīces 
bojājumu izraisīšanu, neievietojiet pārāk daudz produktu durvju 
plauktos vai pārāk daudz pārtikas augļu nodalījuma atvilktnēs.
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Uzmanību!
Apkope un tīrīšana
Pirms veikt apkopi, izslēdziet ierīci un atvienojiet kontaktdakšu 
no sienas rozetes.
Netīriet ierīci ar metāla priekšmetiem, tvaika tīrītāju, gaistošām 
eļļām, organiskajiem šķīdinātājiem vai abrazīviem tīrītājiem.
Neizmantojiet asus priekšmetus, lai noņemtu sarmu no ierīces. 
Izmantojiet plastmasas skrāpi.

Uzstādīšana Svarīgi!
Lai izveidotu pievienojumu elektrotīklam, sekojiet pamācībā 
sniegtajiem norādījumiem.
Izpakojiet ierīci un vizuāli pārbaudiet, vai tā nav bojāta. Ja 
konstatējat bojājumus, nepievienojiet ierīci elektrotīklam. 
Nekavējoties paziņojiet par iespējamiem bojājumiem veikalā, kur 
iegādājāties ledusskapi. Saglabājiet iepakojumu.
Pirms pievienot ierīci elektrotīklam, nolīmeņojat to un uzgaidiet 
vismaz četras stundas, lai eļļa ieplūstu atpakaļ kompresorā.
Nodrošiniet ap ierīci pietiekamu gaisa cirkulāciju, pretējā 
gadījumā ierīce var pārkarst. Lai nodrošinātu gaisa cirkulāciju, 
sekojiet norādījumiem par uzstādīšanu. 
Ja vien iespējams, ierīces aizmugure nedrīkst atrasties pārāk 
tuvu sienai, lai izvairītos no sienas saskares ar karstām ierīces 
detaļām (kompresoru, kondensatoru). Lai novērstu ugunsgrēka 
risku, sekojiet norādījumiem par uzstādīšanu. 
Ierīce nedrīkst atrasties radiatoru vai plīts tuvumā.
Pārliecinieties, ka pēc ierīces uzstādīšanas varat piekļūt 
kontaktdakšai.

Apkope
Ar elektrību saistītos darbus, kas nepieciešami, lai veiktu ierīces 
apkopi, jāveic kvalificētiem elektriķiem vai kompetentai personai.
Ierīces apkope jāveic autorizētā servisa centrā un jāizmanto tikai 
oriģinālas rezerves daļas.
1) Ja ierīcei ir bezsarmas sistēma (Frost Free).
2) Ja ierīcei ir saldētavas nodalījums.
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1. Ledusskapja zonas LED gaisma 
2. Ledusskapja durvju plaukts 

5. Ledusskapja plaukts 
6. Ledus tvertne

10. Ledusskapja zonas LED gaisma
11. Ledusskapja durvju plaukts

14. Ledusskapja plaukts
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Ledus veidotāja lietošana 

- Ledus veidotājs paredzēts ledus 

veidošanai un ledus gabaliņu uzglabāšanai

. - Ledus veidotājs ir izņemams. To var 

izņemt, lai iegūtu ledusskapī papildus 

vietu. Lai ledus veidotājs būtu tīrs, tas 

ir aprīkots ar pārsegu. 

Piezīme: ja ledus veidotāju lietojat 

pirmo reizi, vai arī neesat to lietojis 

ilgu laiku, pirms lietošanas, lūdzu, to iztīriet.

 - Ledus pagatavošana  

1. Ievietojiet ledus veidotāju 

ledusskapī, pareizā līmenī un noņemiet pārsegu

. 2.  Ielejiet ledus traukā ūdeni. Ūdens 

līmenis nedrīkst pārsniegt augšējo 

līniju, kā norādīts sekojošajā attēlā. 

3. Lai veidotu ledus kubiciņus, 

ievietojiet ledus veidotāju ledusskapī 

tā sākotnējā stāvoklī. Kad ledus 

kubiciņi ir izveidoti, jūs varat tos lietot 

uzreiz, vai arī uzkrāt tvertnē, lai izmantotu vēlāk.
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